муниципальное общеобразовательное учреждение
<<Средняя школа Nb 18

Тракторозаводского района Волгограда>>

Приказ

от |4.09.2021 г.

<<О создании

по введению

рабочей группы

и ре€lJIизации ФГОС

J\ъ 210

начапьного и основного общего образования)

В соответствии с приказами Минпросвещения от зl.о5.2021 J\Ъ 286 (об

утверждении федер€tльного государственного образователъного стандарта нач€IJIьного

общего образования), J\b 287 (об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта основного общего образования), в целях обеспечения

нормативного организационного сопровождения введения реализации

федеральных государственных образовательных стандартов нач€шьного и основного
общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по введению и ре€LIIизации федеральных государственных

общего образования с целью осуществитъ переход на обучение по ним с 1 сентября

2022 г.

2. УтвеРдитЬ и ввести в действие с 14.09.2021 года Положение о рабочей группе по
введению и ре€tлизации ФгоС нач€шьного и основного общего Ъбр*о"u"""
(приложение l ).

3. Утвердить состав рабочей группы по введению и реализации ФГоС начаJIьного и
основного общего образования (приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

х{.В.Савенко[иректор школы:

		2022-06-28T13:13:51+0300
	Савенко Жанна Викторовна